
Uppgradera ert medlemskap
Vill ni uppgradera er träning vid sidan om eller kunna spela
ute på stora banan vid godkänt grönt kort behövs ett
fullvärdigt medlemskap.

För alla som fyller 13-17 år under 2026 kostar
medlemskapet totalt 2600:-. Ni betalar då upp
mellanskillnaden på 1700:- eftersom passiva medlemskapet
kostar 900:-

Vid tecknande av fullvärdigt medlemskap får ni också 1500:-
till ert rangekort (750:-/termin) som normalt sett ingår i alla
juniorers träningsavgifter. 

Win win helt enkelt J

Vid frågor kontakta oss gärna via mail eller telefon nedan. 

Epost – kristian@haverdalsgk.se
Epost – simon@haverdalsgk.se

Tel: 035-144990

Juniorträning 2026

Tack för ert besök hos oss på Haverdals Golfklubb. Vi tycker det 
är riktigt roligt att ni testat på golf och vill därför ge er bästa
förutsättningar till att fortsätta träna med oss. 

PROVA-PÅ-ERBJUDANDE FÖR DIG SOM ÄR AKTIV I KUSTENS IF
Första säsongens träningsavgift är gratis och ni betalar endast
passivt medlemsskap för 2026 – 900:-. 

Anmäl ditt deltagande på hemsidan under fliken “Träna” där ni hittar
“Juniorsamarbete Kustens IF”.
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Egen träningstid
Ni från Kustens IF får en egen träningstid och grupp vilket 
gör att ni fortsatt får träna tillsammans precis som i er 
nuvarande förening. 

Blir ni många som vill fortsätta att träna skapar vi två olika 
grupper under söndagar men grunden är 12:30-14:00.

Träningen kommer att pågå från vecka 20-24 samt 33-41. 

Under sommaren (vecka 25-32) blir det 5 veckors 
uppehåll med träningen och då således 3 veckors träning. 
Exakta veckor återkommer vi med närmare sommaren.  

Grönt kort
Träningen kommer var upplagd precis som en gröntkort-
kurs så att många av er förhoppningsvis kan ta steget dit 
och kunna spela mycket golf under sommaren. Många som 
har god kroppskontroll och spelar innebandy brukar ha 
relativt lätt för golf till en början J

Under träningarna kommer alla olika inslag finnas med 
såsom regler, golfvett, slå långa drives och putta bra. 


